

# Årsredovisning

för

## EgoBoozt by MH AB

559300-0416

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mikaela Arbhede, Styrelseledamot

2024-02-29

Styrelsen för EgoBoozt by MH AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget tillhandahåller friskvård i lokaler i Gislaved och Anderstorp och erbjuder personlig träning online.

Företaget har sitt säte i Gislaved.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	4 234	1 958	472
Resultat efter finansiella poster	205	3	162
Soliditet (%)	22,2	14,6	22,1

Nettoomsättning har ökat mer än 30%, pga att man utökat verksamheten med ytterligare en lokal

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	57 776	257	83 033
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		257	-257	0
Årets resultat			120 108	120 108
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>58 033</b>	<b>120 108</b>	<b>203 141</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	58 033
årets vinst	120 108
	<b>178 141</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	178 141
	<b>178 141</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 234 225	1 957 662
Övriga rörelseintäkter		14 995	33 816
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 249 220</b>	<b>1 991 478</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-229 272	-132 448
Övriga externa kostnader		-2 144 716	-1 190 774
Personalkostnader	2	-1 512 307	-575 942
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-136 655	-64 334
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 022 950</b>	<b>-1 963 498</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>226 270</b>	<b>27 980</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		307	946
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 198	-26 136
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 891</b>	<b>-25 190</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>205 379</b>	<b>2 790</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	2 000
Förändring av överavskrivningar		11 827	-4 533
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-48 173</b>	<b>-2 533</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>157 206</b>	<b>257</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-37 098	0
<b>Årets resultat</b>		<b>120 108</b>	<b>257</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

146 438

196 438

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

652 079

414 501

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**798 517**

**610 939**

**Summa anläggningstillgångar**

**798 517**

**610 939**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

147 339

63 069

Övriga fordringar

144 337

77 642

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

159 480

189 196

**Summa kortfristiga fordringar**

**451 156**

**329 907**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

165 338

125 323

**Summa kassa och bank**

**165 338**

**125 323**

**Summa omsättningstillgångar**

**616 494**

**455 230**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 415 011**

**1 066 169**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		58 033	57 776
Årets resultat		120 108	257
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>178 141</b>	<b>58 033</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>203 141</b>	<b>83 033</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		82 000	22 000
Ackumulerade överavskrivningar		57 369	69 196
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>139 369</b>	<b>91 196</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		220 179	319 690
Övriga skulder		200 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>420 179</b>	<b>319 690</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		327 620	215 839
Skatteskulder		42 323	0
Övriga skulder		152 829	141 227
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		129 550	215 184
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>652 322</b>	<b>572 250</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 415 011</b>	<b>1 066 169</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5/år
Inventarier, verktyg och installationer	5/år

### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Thomas Josefsson, Ludvig & Co AB

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	428 835	
Inköp	324 233	428 835
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>753 068</b>	<b>428 835</b>
Ingående avskrivningar	-14 334	
Årets avskrivningar	-86 655	-14 334
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-100 989</b>	<b>-14 334</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>652 079</b>	<b>414 501</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
Ingående avskrivningar	-53 562	-3 562
Årets avskrivningar	-50 000	-50 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-103 562</b>	<b>-53 562</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>146 438</b>	<b>196 438</b>

#### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 316 827 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	220 179	319 690
	<b>220 179</b>	<b>319 690</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	96 648	91 320
	<b>96 648</b>	<b>91 320</b>

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	146 438	196 438
	<b>146 438</b>	<b>196 438</b>

Anderstorp 2024-02-27

*Mikaela Arbhede*  
Mikaela Arbhede  
Ordförande

*Hanna Rönmark*  
Hanna Rönmark